PORTARIA Nº 206, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar provisoriamente a servidora ALANA VILAR PINHEIRO CORREIA, Técnico Judiciário,
exercendo o cargo comissionado de Assessor de Gabinete de Juiz, matrícula nº 203.802-1, no Gabinete da
7ª Vara Cível da Comarca de Natal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 17 de janeiro de
2025.

Publique-se. Cumpra-se.

  
Desembargador Ibanez Monteiro

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 21/01/2025 000054512 Ano 2025 Edição 521